
Instruktion för musik, ljud och speaker i Bjärehovshallen.  
 
Musik är ett trevligt inslag runt matcharrangemanget, både för lagen och för 

besökare. Musik kan spelas innan matchen, vid spelavbrott och i pauser. Det är 
inte tillåtet att spela musik under pågående spel. 
 

Musik kan spelas direkt från Ipaden eller Spotify. Lättast är att spela musiken 
som ligger lagrad i Ipaden. I Ipaden finns spellistor, typ uppvärmning och 

pausmusik. Vill man använda Spotify kräver det uppkoppling. Kommunen har ett 
nätverk i hallen, med gratis access, man måste dock registrera sig varje vecka. 
Anslut Ipaden till nätverk Lomma Guest och följ instruktionerna. 

 
För hjälp med musiken har klubben två spellistor på Spotify. BIBK Uppvärmning, 

snabb häftig musik för att tagga upp samt BIBK Pausmusik, med lugnare musik 
lämplig för pauser. Båda listorna uppdateras regelbundet med den senaste 
musiken. 

 
Musiken i Bjärehovshallen sköts från musikrummet, den gröna dörren precis 

bredvid omklädningsrum 1. Nyckel till rummet skall hänga på väggen i 
materialrummret, precis vid målburarna.  
 

Musik kan spelas antingen från musikrummet eller från en mixer inkopplad vid 
sekretariatet.  

 
Spela musik direkt i musikrummet.  

 
Koppla in en telefon eller IPad till den svarta kabel som ligger löst på bänken. 
Sätt på volymen på telefonen.  

Slå på slutsteget, det understa och sätt volymerna på cirka 70%. Sätt 
förförstärkaren (den tunna svarta. Ställ volymen på ca 50%. Se till att bas, och 

diskant står på 50%. Nu borde ni få ganska OK ljud. 
 
Spela musik och ev använda mikrofonen från sekretariatet.  

 
Du kan spela musik från sekretariatet på tre sätt. Musik inlagd i Ipaden, musik 

från Spotify och ljudeffekter under match. Se detaljer under respektive. 
 
Utrustning 

 
Hämta ut mixern/Ipaden och mikrofonen, står på hyllan i förrådet. 

Koppla in mixern till strömuttaget på väggen och slå på mixern på baksidan. Om 
du vill koppla in mikrofonen gör det i sidan av lådan. Koppla ljudsladden från 
lådan till uttagen på väggen 

 
 

Gå över till musikrummet med förstärkaren. Slå på slutsteget, det understa och 
sätt volymerna på cirka 80%. Sätt förförstärkaren (den tunna svarta) på cirka 
50%. Ställ in väljaren till ”BIBK sekreteriat” Nu borde ni få ganska OK ljud. 

 
 

 



 
 

Spela musik från Ipaden (behöver inget nätverk) 
 

Starta musikappen   .  
 
Välj bibliotek, välj spellistor, välj BIBK uppvärmning eller BIBK pausmusik 

beroende på vad du vill spela. Tryck på första låten i listan så börjar musiken. 
Finns även en hel mixad timme uppvärmning, heter BIBK mix. 
 

 
Spela musik från Spotify 

 
Se till att nätverket är uppe och Ipaden är uppkopplad.  

Starta Spotifyappen .  
 
Välj ”Din musik”, välj ”spellistor”, välj BIBK uppvärmning eller BIBK pausmusik 

beroende på vad du skall spela. Tryck på första låten i listan så startar musiken. 
Eller välj annan musik. 
 

 
Använda ljudeffekter under match (inget nätverk) 

 

Starta Soundbyte appen  

Det finns flera skärmar med ljud. Flytta mellan skärmarna med pilarna i 
ovankant. Ljuden spelas upp vid ett enkelt knapptryck och stängs av på samma 
sätt. Volymen kontrolleras via mixern. 

 
Röda ljud är peppande. Gula ljud är för mål. Gröna ljud är för bortalagets 

utvisningar, blåa ljud är för hemmalagets utvisningar. Ljusblå är för timeout. 
 
 

Mikrofon 
 

Mikrofonslaqdden sätts in i sidan på musiklådan och volymen på mikrofonen 
ställs in via mixern. 
 

Om ni använder mikrofonen, tänk på dessa regler som gäller vid match: 
Matchspeakern skall förmedla all nödvändig information om matchen till publik, 

spelare och ledare. Informationen skall lämnas med saklighet och gott omdöme. 
Speaker får under inga villkor lämna förlöjligande kommentarer om domslut, 
publik, spelare eller liknande händelser.  

Under match kan/skall speaker lämna information om målskyttar, 
passningsläggare och utvisade spelares namn och nummer samt informera om 



utvisningstidens längd och orsak Speaker skall även meddela när lag blivit 
fulltaliga, alternativt spelar med fyra utespelare. Dessutom skall speaker 

meddela när en (1) minut återstår av respektive period. 
 

 
Hör av er till Rickard om det är problem. 
 

0766 190586 
 


